DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE MEDICAÇÃO ANTI-
HIPERTENSIVA NA GESTAÇÃO de autoria de LUMA SOARES LUSTOSA, AMANDA DE
SOUSA MOREIRA, MARCOS ABRANTES MOREIRA, foi publicado nos Anais CONACIS
referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/25906

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/25906